
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO -  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO -  PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - JANEIRO 2023

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

1 ALEXSANDRO BELEM DA SILVA 1926578 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 6.708,96

2 ANA CLAUDIA ARAUJO FERNANDES MUNIZ 3323686 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.431,86

3 ANA CRISTINA GIRAO E SILVA 1351978 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.561,94

4 CINTIA RAQUEL DUARTE DE FREITAS 2132375 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

5 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.232,64

6 ESAU CASTRO DE ALBUQUERQUE MELO 1739549 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO R$ 5.452,89

7 FELIPE ARAUJO CASTRO 1055467 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 12.763,01

8 FELIPE TORRES LEITE 3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.431,86

9 FRANCISCO CESAR DE SOUZA 1824162 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 7.967,90

10 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 6.708,96

11 FRANCISCO ROCHA VASCONCELOS NETO 2424075 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

12 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES 1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

13 IZA MARIA PEREIRA 2039061 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 8.966,61

14 JANAINA SALUSTIO DA SILVA 1763913 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.561,94

15 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

16 LUIZ EDUARDO MOURA BARBALHO 1859962 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO R$ 4.663,65

17 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.431,86

18 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.431,86

19 MARIANE LINHARES DA SILVA 1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.431,86

20 NATALIA VELOSO CALDAS DE VASCONCELOS 1224396 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 12.763,01

21 RAFAEL FERNANDES DE QUEIROZ NETO 2931231 MEDICO-AREA R$ 21.184,67

22 SUELY XAVIER DOS SANTOS 1529267 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.232,64

23 TALITA DE OLIVEIRA E SOUZA 2698422 ADMINISTRADOR R$ 7.103,91

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - FEVEREIRO 2023

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

1 ALEXSANDRO BELEM DA SILVA 1926578 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 6.708,96

2 ANA CRISTINA GIRAO E SILVA 1351978 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.561,94

3 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 17.945,81

4 ARMANDO GOMES DE MELO JUNIOR 1959670 TECNICO DESPORTIVO R$ 6.580,61

5 BARBARA LAIS FELIPE DE OLIVEIRA 2417870 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

6 CINTIA RAQUEL DUARTE DE FREITAS 2132375 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

7 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.232,64

8 ESAU CASTRO DE ALBUQUERQUE MELO 1739549 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO R$ 5.452,89

9 FELIPE TORRES LEITE 3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.431,86

10 FERNANDO NERES DE OLIVEIRA 1687527 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.431,86

11 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 6.708,96

12 FRANCISCO ROCHA VASCONCELOS NETO 2424075 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

13 GENILSON FERNANDES DE QUEIROZ 1562320 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.663,64

14 GUELSON BATISTA DA SILVA 1651506 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.141,01

15 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES 1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

16 IZA MARIA PEREIRA 2039061 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 8.966,61

17 JANAINA SALUSTIO DA SILVA 1763913 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.561,94

18 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

19 LUIZ EDUARDO MOURA BARBALHO 1859962 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO R$ 4.663,65

20 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

21 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.431,86

22 MARIANE LINHARES DA SILVA 1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.431,86

23 NATALIA VELOSO CALDAS DE VASCONCELOS 1224396 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 12.763,01

24 RAFAEL FERNANDES DE QUEIROZ NETO 2931231 MEDICO-AREA R$ 21.184,67

25 SUELY XAVIER DOS SANTOS 1529267 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.232,64

26 TALITA DE OLIVEIRA E SOUZA 2698422 ADMINISTRADOR R$ 7.103,91

27 TARCIARA MAGLEY DA FONSECA PEREIRA 1903834 ADMINISTRADOR R$ 8.966,61

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - MARÇO 2023

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

1 ALEXSANDRO BELEM DA SILVA 1926578 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 6.708,96

2 ANA CRISTINA GIRAO E SILVA 1351978 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.561,94

3 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 17.945,81

4 ANDREA TABORDA RIBAS DA CUNHA 2220620 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 5.007,21



5 ARMANDO GOMES DE MELO JUNIOR 1959670 TECNICO DESPORTIVO R$ 6.580,61

6 BARBARA LAIS FELIPE DE OLIVEIRA 2417870 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

7 CINTIA RAQUEL DUARTE DE FREITAS 2132375 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

8 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.232,64

9 ESAU CASTRO DE ALBUQUERQUE MELO 1739549 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO R$ 5.452,89

10 FELIPE ARAUJO CASTRO 1055467 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 12.763,01

11 FELIPE TORRES LEITE 3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.431,86

12 FERNANDO NERES DE OLIVEIRA 1687527 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.431,86

13 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 6.708,96

14 FRANCISCO ROCHA VASCONCELOS NETO 2424075 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

15 GENILSON FERNANDES DE QUEIROZ 1562320 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.663,64

16 GILMARA ELKE DUTRA DIAS 2145256 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.232,64

17 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES 1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

18 IZA MARIA PEREIRA 2039061 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 8.966,61

19 JANAINA SALUSTIO DA SILVA 1763913 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.561,94

20 JENNEF CARLOS TAVARES 1376541 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.044,42

21 JOSE LUIS COSTA NOVAES 1342048 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 17.945,81

22 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

23 LUIZ EDUARDO MOURA BARBALHO 1859962 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO R$ 4.663,65

24 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

25 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.431,86

26 MARIANE LINHARES DA SILVA 1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.431,86

27 MARIANNA PERANTONI PEREIRA 2307508 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

28 NATALIA VELOSO CALDAS DE VASCONCELOS 1224396 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 12.763,01

29 RAFAEL FERNANDES DE QUEIROZ NETO 2931231 MEDICO-AREA R$ 21.184,67

30 RHUANA DENIZIANE HORTENCIA DE LIMA E SILVA 2040768 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 7.668,81

31 TALITA DE OLIVEIRA E SOUZA 2698422 ADMINISTRADOR R$ 7.103,91

32 TARCIARA MAGLEY DA FONSECA PEREIRA 1903834 ADMINISTRADOR R$ 8.966,61

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - ABRIL 2023

NOME DO SERVIDOR ID SERVIDOR CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

1 ALEXSANDRO BELEM DA SILVA 01.926.578-6 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 6.708,96

2 ANA CRISTINA GIRAO E SILVA 01.351.978-6 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.561,94

3 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 01.806.558-9 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 17.945,81

4 ARMANDO GOMES DE MELO JUNIOR 01.959.670-7 TECNICO DESPORTIVO R$ 6.580,61

5 BARBARA LAIS FELIPE DE OLIVEIRA 02.417.870-5 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

6 CINTIA RAQUEL DUARTE DE FREITAS 02.132.375-5 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

7 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 02.016.017-8 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.232,64

8 FELIPE ARAUJO CASTRO 02.055.467-2 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 12.763,01

9 FELIPE TORRES LEITE 01.730.657-4 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

10 FERNANDO NERES DE OLIVEIRA 01.687.527-3 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.431,86

11 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 01.870.514-6 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 6.708,96

12 FRANCISCO ROCHA VASCONCELOS NETO 02.424.075-3 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

13 GENILSON FERNANDES DE QUEIROZ 01.562.320-3 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.663,64

14 GILMARA ELKE DUTRA DIAS 02.145.256-3 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.232,64

15 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES 02.114.687-1 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

16 JANAINA SALUSTIO DA SILVA 01.763.913-1 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.561,94

17 JENNEF CARLOS TAVARES 02.376.541-0 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.044,42

18 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 01.998.864-8 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.431,86

19 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 02.424.049-4 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

20 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 03.005.896-1 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.803,45

21 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 02.200.501-3 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.431,86

22 MARIANE LINHARES DA SILVA 02.414.415-0 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.431,86

23 NIASCARA VALESCA DO NASCIMENTO SOUZA 02.145.538-4 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.232,64

24 RAFAEL FERNANDES DE QUEIROZ NETO 01.931.231-8 MEDICO-AREA R$ 21.184,67

25 RHUANA DENIZIANE HORTENCIA DE LIMA E SILVA 02.040.768-8 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 7.668,81

26 TARCIARA MAGLEY DA FONSECA PEREIRA 01.903.834-8 ADMINISTRADOR R$ 8.966,61

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - MAIO 2023

NOME DO SERVIDOR ID SERVIDOR CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

1 ALEXSANDRO BELEM DA SILVA 01.926.578-6 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.312,77

2 ANA CRISTINA GIRAO E SILVA 01.351.978-6 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52

3 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 01.806.558-9 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 19.560,93

4 ARMANDO GOMES DE MELO JUNIOR 01.959.670-7 TECNICO DESPORTIVO R$ 7.172,86

5 BARBARA LAIS FELIPE DE OLIVEIRA 02.417.870-5 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

6 CINTIA RAQUEL DUARTE DE FREITAS 02.132.375-5 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

7 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 02.016.017-8 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58



8 FELIPE ARAUJO CASTRO 02.055.467-2 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 13.911,69

9 FELIPE TORRES LEITE 01.730.657-4 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

10 FERNANDO NERES DE OLIVEIRA 01.687.527-3 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

11 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 01.870.514-6 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.312,77

12 FRANCISCO ROCHA VASCONCELOS NETO 02.424.075-3 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

13 GENILSON FERNANDES DE QUEIROZ 01.562.320-3 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 20.343,37

14 GILMARA ELKE DUTRA DIAS 02.145.256-3 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58

15 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES 02.114.687-1 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

16 JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 02.238.040-1 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

17 JANAINA SALUSTIO DA SILVA 01.763.913-1 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52

18 JENNEF CARLOS TAVARES 02.376.541-0 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.678,42

19 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 01.998.864-8 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

20 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 02.424.049-4 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

21 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 03.005.896-1 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

22 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 02.200.501-3 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

23 MARIANE LINHARES DA SILVA 02.414.415-0 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

24 NIASCARA VALESCA DO NASCIMENTO SOUZA 02.145.538-4 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58

25 RHUANA DENIZIANE HORTENCIA DE LIMA E SILVA 02.040.768-8 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 8.359,01

26 TARCIARA MAGLEY DA FONSECA PEREIRA 01.903.834-8 ADMINISTRADOR R$ 9.773,61

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - JUNHO 2023

NOME DO SERVIDOR ID SERVIDOR CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

1 ALEXSANDRO BELEM DA SILVA 26264-1926578 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.312,77

2 ANA CRISTINA GIRAO E SILVA 26264-1351978 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52

3 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 26264-1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 19.560,93

4 ARMANDO GOMES DE MELO JUNIOR 26264-1959670 TECNICO DESPORTIVO R$ 7.172,86

5 BARBARA LAIS FELIPE DE OLIVEIRA 26264-2417870 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

6 CINTIA RAQUEL DUARTE DE FREITAS 26264-2132375 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

7 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 26264-1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58

8 FELIPE TORRES LEITE 26264-3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

9 FERNANDO NERES DE OLIVEIRA 26264-1687527 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

10 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 26264-3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.312,77

11 FRANCISCO ROCHA VASCONCELOS NETO 26264-2424075 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

12 GENILSON FERNANDES DE QUEIROZ 26264-1562320 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 20.343,37

13 GILMARA ELKE DUTRA DIAS 26264-2145256 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58

14 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES 26264-1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

15 JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 26264-1238040 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

16 JANAINA SALUSTIO DA SILVA 26264-1763913 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52

17 JENNEF CARLOS TAVARES 26264-1376541 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.678,42

18 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 26264-1998864 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

19 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 26264-2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

20 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 26264-3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

21 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 26264-1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

22 MARIANE LINHARES DA SILVA 26264-1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

23 NIASCARA VALESCA DO NASCIMENTO SOUZA 26264-2145538 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58

24 RHUANA DENIZIANE HORTENCIA DE LIMA E SILVA 26264-2040768 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 8.359,01

25 TARCIARA MAGLEY DA FONSECA PEREIRA 26264-1903834 ADMINISTRADOR R$ 9.773,61

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - JULHO 2023

NOME DO SERVIDOR ID SERVIDOR CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

1 ALEXSANDRO BELEM DA SILVA 01.926.578-6 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 19.560,93

2 ANA CRISTINA GIRAO E SILVA 01.351.978-6 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52

3 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 01.806.558-9 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.312,77

4 ARMANDO GOMES DE MELO JUNIOR 01.959.670-7 TECNICO DESPORTIVO R$ 7.172,86

5 BARBARA LAIS FELIPE DE OLIVEIRA 02.417.870-5 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

6 CINTIA RAQUEL DUARTE DE FREITAS 02.132.375-5 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

7 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 02.016.017-8 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58

8 FELIPE TORRES LEITE 01.730.657-4 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

9 FERNANDO NERES DE OLIVEIRA 01.687.527-3 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

10 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 01.870.514-6 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.312,77

11 FRANCISCO ROCHA VASCONCELOS NETO 02.424.075-3 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

12 GENILSON FERNANDES DE QUEIROZ 01.562.320-3 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 20.343,37

13 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES 02.114.687-1 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

14 JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 02.238.040-1 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

15 JANAINA SALUSTIO DA SILVA 01.763.913-1 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52

16 JENNEF CARLOS TAVARES 02.376.541-0 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.678,42

17 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 01.998.864-8 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73



18 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 02.424.049-4 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

19 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 03.005.896-1 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

20 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 02.200.501-3 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

21 MARIANE LINHARES DA SILVA 02.414.415-0 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

22 RHUANA DENIZIANE HORTENCIA DE LIMA E SILVA 02.040.768-8 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 8.359,01

23 TARCIARA MAGLEY DA FONSECA PEREIRA 01.903.834-8 ADMINISTRADOR R$ 9.773,61

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - AGOSTO 2023

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

1 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 26264-1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 19.560,93

2 ARMANDO GOMES DE MELO JUNIOR 26264-1959670 TECNICO DESPORTIVO R$ 7.172,86

3 ALEXSANDRO BELEM DA SILVA 26264-1926578 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.312,77

4 CINTIA RAQUEL DUARTE DE FREITAS 26264-2132375 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

5 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 26264-1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58

6 FELIPE TORRES LEITE 26264-3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

7 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 26264-3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.312,77

8 FRANCISCO ROCHA VASCONCELOS NETO 26264-2424075 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

9 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES 26264-1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

10 JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 26264-1238040 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

11 JANAINA SALUSTIO DA SILVA 26264-1763913 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52

12 JENNEF CARLOS TAVARES 26264-1376541 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.678,42

13 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 26264-1998864 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

14 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 26264-2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

15 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 26264-3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

16 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 26264-1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

17 MARIANE LINHARES DA SILVA 26264-1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

18 RHUANA DENIZIANE HORTENCIA DE LIMA E SILVA 26264-2040768 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 8.359,01

19 TARCIARA MAGLEY DA FONSECA PEREIRA 26264-1903834 ADMINISTRADOR R$ 9.773,61

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - SETEMBRO 2023

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

1 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 26264-1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 19.560,93

2 ARMANDO GOMES DE MELO JUNIOR 26264-1959670 TECNICO DESPORTIVO R$ 7.172,86

3 ALEXSANDRO BELEM DA SILVA 26264-1926578 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.312,77

4 CINTIA RAQUEL DUARTE DE FREITAS 26264-2132375 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

5 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 26264-1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58

6 FELIPE TORRES LEITE 26264-3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

7 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 26264-3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.678,42

8 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES 26264-1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

9 JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 26264-1238040 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

10 JANAINA SALUSTIO DA SILVA 26264-1763913 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52

11 JENNEF CARLOS TAVARES 26264-1376541 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.678,42

12 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 26264-1998864 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

13 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 26264-2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

14 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 26264-3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

15 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 26264-1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

16 MARIANE LINHARES DA SILVA 26264-1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

17 MARIANNA CRUZ CAMPOS PONTAROLO 26264-1047662 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58

18 RHUANA DENIZIANE HORTENCIA DE LIMA E SILVA 26264-2040768 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 8.359,01

19 TARCIARA MAGLEY DA FONSECA PEREIRA 26264-1903834 ADMINISTRADOR R$ 10.154,78

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - OUTUBRO 2023                                

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

1 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 26264-1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 19.560,93

2 ARMANDO GOMES DE MELO JUNIOR 26264-1959670 TECNICO DESPORTIVO R$ 7.172,86

3 ALEXSANDRO BELEM DA SILVA 26264-1926578 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.312,77

4 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 26264-1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58

5 FELIPE TORRES LEITE 26264-3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

6 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 26264-3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.678,42

7 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES 26264-1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

8 JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 26264-1238040 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

9 JANAINA SALUSTIO DA SILVA 26264-1763913 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52

10 JENNEF CARLOS TAVARES 26264-1376541 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.678,42

11 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 26264-1998864 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

12 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 26264-2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

13 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 26264-3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

14 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 26264-1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

15 MARIANE LINHARES DA SILVA 26264-1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73



16 RHUANA DENIZIANE HORTENCIA DE LIMA E SILVA 26264-2040768 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 8.359,01

17 TARCIARA MAGLEY DA FONSECA PEREIRA 26264-1903834 ADMINISTRADOR R$ 10.154,78

18

19

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - NOVEMBRO 2023                                

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

1 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 26264-1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 19.560,93

2 ARMANDO GOMES DE MELO JUNIOR 26264-1959670 TECNICO DESPORTIVO R$ 7.172,86

3 ALEXSANDRO BELEM DA SILVA 26264-1926578 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.312,77

4 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 26264-1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58

5 FELIPE TORRES LEITE 26264-3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

6 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 26264-3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.678,42

7 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES 26264-1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

8 JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 26264-1238040 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

9 JANAINA SALUSTIO DA SILVA 26264-1763913 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52

10 JENNEF CARLOS TAVARES 26264-1376541 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

11 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 26264-1998864 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

12 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 26264-2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

13 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 26264-3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

14 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 26264-1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

15 MARIANE LINHARES DA SILVA 26264-1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

16 RHUANA DENIZIANE HORTENCIA DE LIMA E SILVA 26264-2040768 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 8.359,01

17 TARCIARA MAGLEY DA FONSECA PEREIRA 26264-1903834 ADMINISTRADOR R$ 10.154,78

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - DEZEMBRO 2023                                

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

1 ALEXSANDRO BELEM DA SILVA 26264-1926578 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.312,77

2 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 26264-1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 19.560,93

3 ANDREZZA CRISTINA DA SILVA BARROS SOUZA 26264-1345002 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 10.094,06

4 ARMANDO GOMES DE MELO JUNIOR 26264-1959670 TECNICO DESPORTIVO R$ 7.172,86

5 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 26264-1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58

6 EMANUEL KENNEDY FEITOSA LIMA 26264-3040015 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 13.376,61

7 FELIPE TORRES LEITE 26264-3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

8 FERNANDO DA SILVA CORDEIRO 26264-1141857 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 13.376,61

9 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 26264-3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.678,42

10 GILMARA ELKE DUTRA DIAS 26264-2145256 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52

11 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES LIMA 26264-1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

12 JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 26264-1238040 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

13 JANAINA SALUSTIO DA SILVA 26264-1763913 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52

14 JANAINA SALUSTIO DA SILVA 26264-1763913 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52

15 JENNEF CARLOS TAVARES 26264-1376541 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

16 JUSCIANE DA COSTA E SILVA 26264-1550250 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 20.343,37

17 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 26264-1998864 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

18 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 26264-2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

19 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 26264-3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

20 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 26264-1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

21 MARIANE LINHARES DA SILVA 26264-1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73

22 MARIO SERGIO FALCAO MAIA 26264-1996830 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.085,19

23 NIASCARA VALESCA DO NASCIMENTO SOUZA 26264-2145538 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58

24 PAULO GABRIEL GADELHA QUEIROZ 26264-1810758 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.085,19

25 RHUANA DENIZIANE HORTENCIA DE LIMA E SILVA 26264-2040768 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 8.359,01

26 STHENIA DOS SANTOS ALBANO AMORA 26264-2449903 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 20.343,37

27 TARCIARA MAGLEY DA FONSECA PEREIRA 26264-1903834 ADMINISTRADOR R$ 10.550,83


